

AULA:

I dagplejen bruger vi AULA. Alle forældre skal derfor ved barnets start i dagplejen hente AULA ned. Udfylde stamkort, samt givet de nødvendige tilladelser, herunder blandt andet om barnet må cykle i ladcykler.

AULA bruges til at give vigtig information fra ledelsen, men det er også her I blandt andet får billeder fra jeres dagplejer.

AULA kan også bruges til at skrive beskeder til jeres dagplejer.

Vi henstiller til, at alle udfylder barnets "komme og gå tider." Har barnet en faste ugerytme med de samme tider kan den laves permanent, ellers kan man gøre det fra uge til uge.

Åbningstider:

Dagplejeren har en arbejdstid på 48 timer om ugen. Vi henstiller til, at al kommunikation foregår i dagplejens åbningstid. Ved kontakt uden for dagplejens åbningstid, kan der ikke forventes svar.

Vi forventer ligeledes at dagplejerens åbningstider overholdes.



Søvn:

I dagplejen vækker vi som udgangspunkt ikke børnene fra deres eftermiddagslur. Vi følger anbefalingerne fra sundhedsplejen. Læs mere på hjemmesiden, hvor folderen findes.

Nyttige links:

<https://www.dagtilbud-kerteminde-nord.dk/dagplejen/>

Sundhedsstyrelsen www.sst.dk

Kostråd: <https://altomkost.dk/raad-og-anbefalinger/de-officielle-kostraad-godt-for-sundhed-og-klima/>

Kontakt:

Pædagogisk leder: Sanne Kuhlmann
saku@kerteminde.dk eller tlf. 51438410

Distrikts leder: Jesper Hempler
jeh@kerteminde.dk eller tlf. 20762871



Velkommen i dagplejen Distrikt Nord



I dagplejen skal medbringes:

Barnevogn med godkendt sele, madras, dyne, regnslag og myggenet.

Sut, nusseklud, bamse eller andet som bruges når barnet skal sove.

Skiftetøj. Bukser, bluser, strømper bodystocking, varm trøje.

Sovetøj (spørg gerne dagplejeren)

Udetøj som følger årstiden (dagplejeren kan være behjælpelig med hvad du skal medbringe).

Fodtøj passende efter årstiden.

Bleer, salve, skum vaskeklude og solcreme om sommeren.



Måltider i dagplejen:

I dagplejen tilbydes der **morgenmad** til de børn som kommer indtil klokken 7.15. Herefter forventes det, at barnet har fået morgenmad hjemmefra.

Om formiddagen tilbydes børnene **formiddagsmad**, gerne bestående af forskelligt brød, frugt og grønsager. Til **frokost** tilbydes igen et sundt måltid mad, som oftest består af rugbrød med forskelligt pålæg, frugt og grønt. Nogle dagplejere tilbereder også varm mad engang imellem.

Om eftermiddagen tilbydes der **eftermiddagsmad** når børnene vågner.

Vi følger sundhedsstyrelsens anbefalinger. Se vores "**Mad og måltidspolitik**" på vores hjemmeside.

Behov for gæstedagpleje ved dagplejers sygdom



I tilfælde af sygdom hos jeres faste dagplejer, vil I altid blive tilbudt pasning hos en af vores andre

dagplejere. Vi benytter Dagpleje appen, hvor I gøres opmærksomme på, at jeres dagplejer er syg. I den besked I modtager i appen vil I blive tilbudt plads hos en anden dagplejer. Det er vigtigt I svarer "ja" eller "nej" til pladsen.

Beskeden omkring dagplejers sygdom vil blive sendt mellem kl. 5.30 og 6.00.

I beskeden vil der stå gæstedagplejerens navn, adresse og telefonnummer. I bedes kontakte gæstedagplejeren og fortælle, hvad tid I kommer og afleverer jeres barn.

Dagplejer ferie/fri

I modtager en besked i dagplejeappen med kontakt information på gæstedagplejer, I kan dog først se oplysningerne om morgenen, på dagplejeres første fraværsdag.